СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА

РЕШЕНИЕ

  14.11.2023  № 14/4-СД

О признании утратившими силу

отдельных решений муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Марьина роща в городе Москве

На основании Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона города Москвы от 25 декабря 2013 года № 72

«О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Устава

муниципального округа Марьина роща Совет депутатов муниципального округа

Марьина роща  решил:

1. Признать утратившими силу  отдельные решения муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Марьина роща в городе

Москве:

  1.1. от 16.05.2012 №3/2-МС «Об утверждении Порядка реализации

переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального

образования Марьина роща в городе Москве отдельных полномочий города

Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав»;

1.2. от 16.05.2012 №3/3-МС «Об утверждении Порядка реализации

переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального

образования Марьина роща в городе Москве отдельных полномочий города

Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального

округа  Марьина роща                                                         Е.А. Игнатова